АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.08.2021          № 62

с.Октябрьский Городок

О заключении долгосрочных муниципальных контрактов

(кредитных договоров) на оказание финансовых услуг по

предоставлению кредита на финансирование текущего

дефицита бюджета и (или) погашение долговых

обязательств Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Сара-

товской области

В соответствии со ст.72 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным

законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», на основании Устава Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области, Положения о

порядке принятия решений о заключении муниципальных контрактов на

поставку товаров, выполненных работ, оказание услуг для обеспечения

муниципальных нужд Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области на срок,

превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств,

утвержденного  постановлением администрации  Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области от 27.07.2021 № 54, п о с т а н о в л я ю:

1. Осуществить размещение муниципального заказа на оказание

финансовых услуг по предоставлению кредита на финансирование текущего

дефицита бюджета и (или) погашение долговых обязательств Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области, а также предусмотреть бюджетные ассигнования на их

оплату и погашение при формировании проектов решений о бюджете

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области на соответствующий финансовый год.

2. Утвердить условия заключения муниципальных контрактов на оказание

услуг по предоставлению кредита на финансирование текущего дефицита

2

бюджета и (или) погашение долговых обязательств Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области согласно приложению.

3. Срок возврата основного долга по муниципальному контракту –

сентябрь 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                               А.А Родионов

Приложение

к постановлению

администрации Октябрьского

муниципального образования

Татищевского

муниципального района

Саратовской области

  от 20.08.201 № 59

Условия

заключения муниципальных контрактов - кредитных договоров на оказание финансовых услуг по предоставлению

кредита на финансирование текущего дефицита бюджета и (или) погашение долговых обязательств

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

Наименование и

состав

финансовой

услуги

Планируемые результаты оказания финансовой

услуги

Предельный

срок оказания

услуги с

учетом срока

необходимого

для

размещения

заказа

Предельный объем бюджетных ассигнований на

выполнение долгосрочного муниципального

контракта (тыс.руб.)

2021 год 2022 год

2023 год

Предоставления

кредита в сумме

500 000,00

на 24 месяца со

дня перечисления

кредитных

средств

Оказание финансовых услуг по предоставлению

кредита на финансирование текущего дефицита

бюджета и (или) погашение долговых

обязательств Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального

района Саратовской области в сумме 500000

(пятьсот тысяч) рублей на 730 дней со дня

перечисления денежных средств, исходя из

ставки не более 8,53% годовых

Сентябрь

 2021 года
14,3 42,65

28,35